
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10269 – Poz. 1826

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) i art. 
8 ust. 1 Ustawy o cenach (Dz.U. z 2001 r. Nr 97, 
poz. 1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 
r. Nr 137, poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, 
Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 
2008 r. Nr 157, poz. 976, z 2009 r. Nr 118, poz. 
989) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XVI/127/2007 Rady Gminy Su-
chy Las z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie opłat 
za przewozy środkami komunikacji publicznej gminy 
Suchy Las, zmienionej uchwałą Nr XIX/165/2008 
z w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/127/2007 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„Na liniach autobusowych nr 905, 906, 907, 918,
- 90,00 zł wg taryfy normalnej,
- 45,90 zł wg taryfy ulgowej, ‚
- 23 zł wg taryfy ulgowej szkolnej”
2) W §4 dopisuje się pkt 10 o następującej treści:
„Posiadacze Odznaki Zasłużonego Honorowego 

Dawcy Krwi I stopnia, na podstawie legitymacji wy-
danej przez Zarząd Okręgowy Polskiego Czerwone-
go Krzyża”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Suchy Las.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po wejściu 
uchwały w życie.

Przewodniczący
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jarosław Ankiewicz

1826

UCHWAŁA Nr XLVI/425/10 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 25 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę nr XVI/127/2007 z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie opłat za przewozy środkami 
komunikacji publicznej gminy Suchy Las



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 95 – 10270 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


